

Ropczyce, dnia 07.11.2019 r.

PPZP.271.19.2019

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego**

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Dostawa wyposażenia sportowego do hali sportowej przy Szkole Podstawowej Nr 1 w Ropczycach” w ramach zadania p.n. „Projektowanie i budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej Nr 1 w Ropczycach”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający przekazuje Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść zapytania nr 1 i 2 wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1

„Zwracamy się z prośbą o zamieszczenie prawidłowych opisów zestawienia wyposażenia hali sportowej. W zamieszczonym pliku w pozycji:

Koszykówka-2 boiska treningowe- poz. 13 mechanizm regulacji wysokości tablicy - brakuje opisu, jest opis tablicy do koszykówki, kolejne pozycje (ich opisy) są pomieszczone.

Siatkówka-3 boiska treningowe brak opisów, są zamieszczone opisy dotyczące sprzętu do koszykówki.

Pozostałe wyposażenie:

Proszę o wyjaśnienie czy Inwestor dopuści kolor zielony siatek ochronnych na ściany szczytowe, kotary grodzącej oraz siatek ochronnych pod balkonem? Kolor w/w siatek ma wpływ przy sporządzaniu wyceny.

Proszę o podanie kolorów siedzisk na trybuny (poz 48) oraz poz 49. Istniejące to: czerwony, żółty, zielony i niebieski.”

Odpowiedź Pytanie 1:

Zestawienia wyposażenia hali sportowej - Zamawiający poprawił opisy w pozycji Koszykówka-2 boiska treningowe oraz Siatkówka-3 boiska treningowe.

Pozostałe wyposażenie:

Zamawiający doprecyzowuje kolory dla następujących pozycji:

- poz 43 - siatka ochronna na ściany szczytowe – kolor niebieski
- poz 45 - kotara grodząca – kolor niebieski
- poz 50 - siatka ochronna pod balkonem – kolor niebieski
- poz 48 - siedziska na trybuny – kolor żółty
- poz 49 - siedziska SP 25 – kolor niebieski

W załączeniu do odpowiedzi zaktualizowany Załącznik nr 3 do SIWZ - Zestawienie wyposażenia hali sportowej POPRAWIONY.

Pytanie 2

„Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie:

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, co najmniej 2 zadania obejmujące dostawę i montaż wyposażenia hal lub sal sportowych w wartości min 100 tys zł łącznie?”

Odpowiedź Pytanie 2:

Zamawiający nie uzna powyższego warunku za spełniony.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższą odpowiedź podczas sporządzania i składania ofert.

I ZASTĘPCA BURMISTRZA

Marek Misiura